
 

■提携カードお取り扱い終了のご案内 

   

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速ではございますが、加盟店様と提携して発行しておりました下記クレジットカードは、記載の期日

をもちましてお取り扱いを終了することになりました。 

 会員様には長年にわたりご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。 

 

なお、お手持ちのカードのご返却は不要です。お客さまにてハサミで細断して破棄くださいますよう

お願い申し上げます。 

 

夢わくわくポイントをお持ちの会員様は下記交換期限まで交換が可能となりますので、お手続きい

ただきますようお願い申し上げます。 

 

≪2024年 3月 31日お取り扱い終了カード≫ 夢わくわくポイント交換期限 2024年 3月 31日 

カード名称 カード名称 カード名称 

シャレーダーカード CRESSONカード ジュエリースナダカード 

アピアカード 大倉織物カード おりひめ友禅カード 

わこうメンバーズカード つむぎ屋本店カード 亀やカード 

レディスファッションカタオカカード 古賀新カード 郷原呉服堂カード 

ベニヤ化粧品カード りんずカード 日本橋谷屋プレミアムカード 

おかやゴールドカード ファミリーひらたカード 今岡時計店カード 

ルビーメンバーズカード 高野真カード モリキュウカード 

いたのカード JEWERY NAKATANIカード みやもとカード 

シグナルオートメンバーズカード 服部興行 ETCカード    

 

 

≪2024年 4月 30日お取り扱い終了カード≫ 夢わくわくポイント交換期限 2024年 4月 30日 

カード名称 カード名称 カード名称 

シネマ館カード セゾン PHカード ひらのメンバーズカード 

みのるゴルフセンターカード BeBe メンバーズカード ボンメンバーズカード 

オオミチカード   

 

2024年 3月 22日 

山陰信販株式会社 

新着情報                  


